AG

enum ad communionem festivitatis iudaice absolutio ista ieiunii  
reputanda est. his presentem quod omni iudaica substitutione alienum  
monstrant. sed ad refectio[n]em quam diximus lassi corporis pertinere.  
quod protas anni septimanas iugiter quis dieb; ieiunans non duob;  
sattē interpositis refoculati fuerit. facile lassescit ac deficit. **x.**

**C**uris moderationis causa nonnulli inquit; da occidentalibus;  
civitatibus ignorantes. & maxime in urbe <sup>romana</sup> circa putant  
absolutionem sabbii minime debere presumi. quod apostolus petrus in  
eodem die contra symone confluentum asserunt ieiunasse. Ex quo  
magis apparet. hoc cum non canonica consuetudine fecisse. sed presentis  
potius necessitate effictus. Si quidem & ibi phae eadem re non genera-  
le sed speciale iudeatur petrus discipulis suis indicuisse ieiuniū;  
Quod utique non fecisset. si scisset illud canonica consuetudine solere ser-  
uare. idem per dubio etiam dominico die paratus indicere. si certa  
minus ipsius invenit compagisset occasio. Nec tam ex hoc statim fu-  
isset canonica ieiunii regula promulganda. quod non generalis  
observatio statuerat. sed ut semel fieret ratio necessitatis ex-

**V**erum ne hoc quidem ignorandum. die dominica una. **xi.** Torscerat.  
tantum missa ante prandium celebrari. in qua psalmorum atque  
orationum. seu lectionum prepsi collecte ut communionis domice re-  
uerentia. sollemni aliquod ac prepensius impendentes. in ipsa  
tempore sextaque partem consumata reputant. itaque sit ut de obse-  
quiis orationum nihil immixiat adiectione scilicet lectio-  
num. sed nihilominus differentia quodam tamen remissio iudeat fratrib; in-  
dulgeri. preuerentia domice resurrectionis propter tempore.  
quod et toti septimane iudeat observantia relaxare. et phae ip-  
sa quod intimescat quodam differentia eundem die uelut festiu[m] puo-  
ret rursus solleptu[m] expectari. inquit faciat ebdomadis uen-  
ture ieiunia hu[m] expectatione sentiri. Semper enim cunctis  
quilibet fatigatio sustinetur. & sine fastidio labor impendit.

si interiecta ei uicissitudo quedā uel opis immutatio quācumq;  
**D**ies iūq; etiā impsis dieb; id ē sabbō uel. **xii.** **V**succedat.  
dīmica seu feriatis temporib; quib; prandiu parit et cena  
frīb; solet exhiberi. psalm aduersam n̄ dicit. id est nec cū  
accedunt ad cenā nec cū ab ipsa consurgunt. ut solet fieri  
insolēpnib; prandiis. uel canonica ieiunior refectione. qm  
et pcedere consuetudinarii psalmi solent et subsequi. s; tan  
tum simplici oratione facta. accedunt ad cenam. cāq; rur  
sū consurgentēs ab ea sola oratione cludunt. qd seilicet  
extra ordinaria sit inter monachos ista refectio. nec om̄s ad  
eā conuenire cogant. n̄ aut pegrini q̄ supuenerint fīs. aut  
hi q̄s infirmitas corporis aut ppria mūtūt uolumtas. **E**xpr  
liber tertī de canonicō diuinarō orationō oodo. **I**n cīp cap ub. **ii.**